
令和７年７月 16日  

 

 

中川小学校創立 150周年記念事業 

実行委員会の皆様 

各部員の皆様 

 

実行委員長  佐々木雄基  

中川小学校長 合田 和彦 

 

中川小学校創立 150周年記念事業 

第４回実行委員会及び第３回各部会の開催について 

 

猛暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上

げます。平素より、本校教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして深い御理解と御協力をい

ただき、誠にありがとうございます。 

 秋の創立 150周年記念式典に向け、実行委員さんをはじめ、各部員さんの協力の下、各

事業を順調に進めています。 

 つきましては、第４回実行委員会及び第３回各部会を下記のとおり開催いたします。御

多用のこととは存じますが、御出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年９月４日（木） 19:00～20:00 

※ ＰＴＡ役員会後に始めますので、開始時刻が前後する可能性があります。 

 

２ 場 所  中川小学校 理科室（校舎２階） 

 

３ 協議内容 

⑴  各部報告 

⑵  記念式典について 

  〇 日程・内容確認 

  〇 案内状作成 

  ○ 役割分担 

⑶  予算執行状況報告 

⑷  その他 

⑸  各部に分かれて話合い（部会ごとに解散） 

 

４ その他 

  御都合がつかず、欠席される場合はお手数ですが、中川小学校：教頭まで御連絡いた

だきますようお願いいたします。 


